
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU 

EUROPOS KOMISIJA 

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla COMP/M.7153 – BNPP/LaSer) 

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2014/C 88/16) 

1. 2014 m. kovo 18 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4 straipsnį Komisija gavo 
pranešimą apie siūlomą koncentraciją: įmonė „BNP Paribas SA“ (toliau – BNPP, Prancūzija) per savo filialą 
„BNP Paribas Personal Finance“ (BNPP PF, Prancūzija) pirkdama akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų 
reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos bendrovės „LaSer SA“ (toliau – „LaSer“, Prancūzija) kontrolę. 
Šiuo metu bendrovę „LaSer“ bendrai valdo BNP PF ir bendrovė „Galerie Lafayette SA“ 

2. Įmonių verslo veikla: 

— „BNP Paribas“ grupė visame pasaulyje veikia mažmeninės bankininkystės, finansinių paslaugų (filialas 
BNPP PF), finansavimo, investavimo, turto valdymo ir draudimo rinkose, 

— bendrovė „LaSer“ specializuojasi vartojimo kreditų (paskolų), asmeninių paskolų ir atnaujinamųjų kreditų 
srityje, taip pat siūlo mokėjimo sprendimus Prancūzijoje, Lenkijoje, Jungtinėje Karalystėje, Danijoje, 
Norvegijoje ir Nyderlanduose. Be to, bendrovė įgyvendina lojalumo programas ir teikia prekės ženklo 
ir vartotojų ryšiais pagrįstos rinkodaros paslaugas. 

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti 
taikomas Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė priimti galutinį sprendimą šiuo klausimu. 
Remiantis Komisijos pranešimu dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos 
reglamentą (EB) Nr. 139/2004 procedūros ( 2 ), reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti komuni
kate nurodyta tvarka. 

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti savo pastabas dėl pasiūlyto veiksmo. 

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas 
galima siųsti faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su 
nuoroda COMP/M.7153 – BNPP/LaSer adresu: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LT 2014 3 27 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 88/19 

( 1 ) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas). 
( 2 ) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla COMP/M. 7153 – BNPP/LaSer ) Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2014/C 88/16)

